_SMS
JIZNI CECHY

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

HOBBY MX 2 + MX 1

Hradisté 1,300 Km

_

CELKOVE VYSLEDKY . . . .
Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bodt
HMX1
1 125 ROMAN TINTERA 1998  BELCICE HUSQVARNA HMX1 25 25 50
69  PAVEL LEPSi 2005  SKELNA HUT SUZUKI HMX1 18 20 38
3 101 MAREK JIRAK 1991  STEPX RACING TEAM / SEVETIN KTM HMX1 20 18 38
4 111  JOSEF MALEK 1996 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 14 22 36
5 65 RICHARD VIZINGER 2000 MECIN KTM HMX1 22 13 35
6 70  JAKUB PARAL 2005  MS KLUKY/PIiSEK YAMAHA HMX1 16 16 32
7 110 JIRi ROSA 1999 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 13 15 28
8 112 VOIJTECH CiZEK 2002  PLZEN YAMAHA HMX1 12 14 26
9 21 JAN MARKOVICKY 1988  NEPLACHOV KAWASAKI HMX1 15 - 15
HMX2
1 711 DAVID VOTiK 2007 KBS TEAM / SVIHOV SUZUKI HMX2 25 25 50
2 27  MILAN VANiCEK 2009 HH RACING TEAM / TEDRAZICE YAMAHA 125 HMX2 20 22 42
3 29  PETR NOVAK 2005 KAMIKAZE RACING TEAM / PADAROV YAMAHA HMX2 22 20 42
4 921 PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE/PRAHA YAMAHA HMX2 15 18 33
5 91  JANLITT 1991  EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE YAMAHA HMX2 16 15 31
6 77 VACLAV LEPSi 2008  SKELNA HUT KTM 125 HMX2 14 16 30
7 99  PETR DOUBEK 1999  KAMIKAZE RACING / SKRYCHOV KAWASAKI HMX2 18 11 29
8 188 FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK / BORSOV NAD VLTAVOU YAMAHA HMX2 12 14 26
9 196 ADAM CIZEK 1996 ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM HMX2 10 13 23
10 756 MATEJ STAMPACH 2005 JANOVICE NAD UHLAVOU YAMAHA 125 HMX2 11 12 23
11 194 DANIEL HARINGER 1994  ZALUZANY KTM HMX2 13 9 22
12 122 VLADIMIR MRAZ 2000 PP RACING TEAM / VLACHOVO BREZi KTM HMX2 9 10 19
13 108 JAROSLAV HLAVENKA 1973  JH RACING / SUSICE KTM 125 HMX2 8 - 8
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Milan Vizinger

Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova
ACR 220/816

Vytisténo: 15.10.2022 15:39:10

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time



_SMS
JIZNI CECHY

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

Dle kol

HOBBY MX 2 + MX 1
Zavod 1
Zavod - start v 12:41:04

Hradisté 1,300 Km

_

15.10.2022 12:30 .

I
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \'4 N.cas Body
HMX1
1 125 ROMAN TINTERA 1998  BELCICE HUSQVARNA  HMX1 12 18:53.147 8  1:34.754 25
2 65 RICHARD VIZINGER 2000 MECIN KTM HMX1 12 19:00.539 7.392 7  1:36.136 22
3 101 MAREK JIRAK 1991  STEPX RACING TEAM / SEVETIN KTM HMX1 12 19:15.699 22.552 2 1:36.801 20
4 69  PAVEL LEPSE 2005 SKELNA HUT SUZUKI HMX1 12 19:39.167 46.020 3  1:36.877 18
5 70  JAKUB PARAL 2005  MS KLUKY/PiSEK YAMAHA HMX1 12 20:12.324  1:19.177 8  1:39.212 16
6 21 JAN MARKOVICKY 1988  NEPLACHOV KAWASAKI HMX1 12 20:13.343  1:20.196 7  1:38924 15
7 111  JOSEF MALEK 1996 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 12 20:14.966  1:21.819 8  1:36.052 14
8 110 JIRi ROSA 1999 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 11 18:54.259 1Kolo 6  1:42.014 13
9 112 VOITECH CiZEK 2002 PLZEN YAMAHA 450  HMX1 10 19:26.023 2 Kol 2 1:44.530 12
HMX2
1 711 DAVID VOTiK 2007 KBS TEAM / SVIHOV SUZUKI HMX2 12 18:35.463 3 1:31.697 25
2 29  PETR NOVAK 2005 KAMIKAZE RACING TEAM / PADAROV YAMAHA HMX2 12 19:45.331  1:09.868 1:35.639 22
3 27  MILAN VANICEK 2009 HH RACING TEAM / TEDRAZICE YAMAHA 125  HMX2 12 19:48.291  1:12.828 12  1:33.980 20
4 99  PETR DOUBEK 1999  KAMIKAZE RACING / SKRYCHOV KAWASAKI HMX2 12 20:05.190  1:29.727 4  1:38.080 18
5 91  JANLITT 1991  EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE YAMAHA HMX2 12 20:10.450  1:34.987 11  1:39.832 16
6 921 PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE/PRAHA YAMAHA HMX2 12 20:14.521  1:39.058 1:40.186 15
7 77 VACLAV LEPSI 2008  SKELNA HUT KTM 125 HMX2 12 20:16.462 1:40.999 9 1:40.747 14
8 194 DANIEL HARINGER 1994  ZALUZANY KTM HMX2 11 18:52.114 1Kolo 7  1:42,589 13
9 188  FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK / BORSOV NAD VLTAVOU YAMAHA HMX2 11 18:58.630 1Kolo 11  1:41.279 12
10 756 MATEJ STAMPACH 2005 JANOVICE NAD UHLAVOU YAMAHA 125  HMX2 11 19:21.108 1Kolo 4  1:45.092 11
11 196 ADAM CiZEK 1996 ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM HMX2 11 20:11.833 1Kolo 6  1:40.236 10
12 122 VLADIMIR MRAZ 2000 PP RACING TEAM / VLACHOVO BREZI KTM HMX2 11 20:47.398 1Kolo 5  1:45.842 9
13 108 JAROSLAV HLAVENKA 1973  JH RACING / SUSICE KTM 125 HMX2 9 19:02.732 3 Kol 3 1:58.130 8
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
17.684 50,347 1:31.697 51,038 711 - DAVID VOTIK

Hlavni casoméric¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Milan Vizinger
Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova
ACR 220/816
Vytisténo: 15.10.2022 13:02:13

https://iracehero.io/orgs/cobra-time

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



_SMS
JIZNI CECHY

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

Dle kol

HOBBY MX 2 + MX 1
Zavod 1
Zavod - start v 12:41:04

Hradisté 1,300 Km
15.10.2022 12:30 .

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.cas Body
1 711 DAVID VOTiK 2007 KBS TEAM / SVIHOV SUZUKI HMX2 12 18:35.463 3 1:31.697 25
2 125 ROMAN TINTERA 1998  BELCICE HUSQVARNA  HMX1 12 18:53.147 17.684 8  1:34.754 25
3 65 RICHARD VIZINGER 2000 MECIN KTM HMX1 12 19:00.539 25.076 7  1:36.136 22
4 101  MAREK JIRAK 1991  STEPX RACING TEAM / SEVETIN KTM HMX1 12 19:15.699 40.236 2 1:36.801 20
5 69  PAVEL LEPSE 2005 SKELNA HUT SUZUKI HMX1 12 19:39.167  1:03.704 3  1:36.877 18
6 29  PETR NOVAK 2005 KAMIKAZE RACING TEAM / PADAROV YAMAHA HMX2 12 19:45.331  1:09.868 4  1:35.639 22
7 27 MILAN VANICEK 2009 HH RACING TEAM / TEDRAZICE YAMAHA 125  HMX2 12 19:48.291  1:12.828 12  1:33.980 20
8 99  PETR DOUBEK 1999  KAMIKAZE RACING / SKRYCHOV KAWASAKI HMX2 12 20:05.190  1:29.727 4  1:38.080 18
9 91  JANLITT 1991  EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE YAMAHA HMX2 12 20:10.450  1:34.987 11  1:39.832 16

10 70  JAKUB PARAL 2005  MS KLUKY/PiSEK YAMAHA HMX1 12 20:12.324  1:36.861 8  1:39.212 16

11 21 JAN MARKOVICKY 1988  NEPLACHOV KAWASAKI HMX1 12 20:13.343  1:37.880 7 1:38924 15

12 921 PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE/PRAHA YAMAHA HMX2 12 20:14.521  1:39.058 4  1:40.186 15

13 111  JOSEF MALEK 1996 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 12 20:14.966  1:39.503 8  1:36.052 14

14 77 VACLAV LEPSi 2008  SKELNA HUT KTM 125 HMX2 12 20:16.462 1:40.999 9 1:40.747 14

15 194 DANIEL HARINGER 1994  ZALUZANY KTM HMX2 11 18:52.114 iKolo 7  1:42.589 13

16 110 JIRi ROSA 1999 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 11 18:54.259 iKolo 6  1:42.014 13

17 188  FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK / BORSOV NAD VLTAVOU YAMAHA HMX2 11 18:58.630 1Kolo 11  1:41.279 12

18 756 MATEJ STAMPACH 2005 JANOVICE NAD UHLAVOU YAMAHA 125  HMX2 11 19:21.108 1Kolo 4  1:45.092 11

19 196 ADAM CiZEK 1996 ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM HMX2 11 20:11.833 1Kolo 6  1:40.236 10

20 122 VLADIMIR MRAZ 2000 PP RACING TEAM / VLACHOVO BREZI KTM HMX2 11 20:47.398 1Kolo 5  1:45.842 9

21 112 VOITECH €iZEK 2002 PLZEN YAMAHA 450  HMX1 10 19:26.023 2 Kol 2 1:44.530 12

22 108 JAROSLAV HLAVENKA 1973  JH RACING / SUSICE KTM 125 HMX2 9 19:02.732 3 Kol 3 1:58.130 8

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
17.684 50,347 1:31.697 51,038 711 - DAVID VOTIK

Hlavni casoméric¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Milan Vizinger
Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova
ACR 220/816
Vytisténo: 15.10.2022 13:03:07

https://iracehero.io/orgs/cobra-time

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub

_




P

. SMS
R 2w cecHy

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

HOBBY MX 2 + MX 1

Zavod 1

Zavod - start v 12:41:04

Hradisté 1,300 Km
15.10.2022 12:30 .

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as
(711) DAVID VOTIK
1 12:42:05.893
2 1:32.385 +0.688 12:43:38.278
3 12:45:09.975
4 1:32.090 +0.393 12:46:42.065
5 1:37.261 +5.564 12:48:19.326
6 1:34.474 +2.777 12:49:53.800
7 1:35.250 +3.553 12:51:29.050
8 1:37.341 +5.644 12:53:06.391
9 1:36.157 +4.460 12:54:42.548
10 1:35.572 +3.875 12:56:18.120
11 1:38.514 +6.817 12:57:56.634
12 1:43.111 +11.414 12:59:39.745
(125) ROMAN TINTERA
1 12:42:08.759
2 1:36.188 +1.434 12:43:44.947
3 1:36.231 +1.477 12:45:21.178
4 1:36.448 +1.694 12:46:57.626
5 1:37.924 +3.170 12:48:35.550
6 1:36.175 +1.421 12:50:11.725
7 1:38.199 +3.445 12:51:49.924
8 12:53:24.678
9 1:37.001 +2.247 12:55:01.679
10 1:38.948 +4.194 12:56:40.627
11 1:35.236 +0.482 12:58:15.863
12 1:41.566 +6.812 12:59:57.429
(65) RICHARD VIZINGER
1 12:42:08.177
2 1:38.257 +2.121 12:43:46.434
3 1:36.551 +0.415 12:45:22.985
4 1:37.036 +0.900 12:47:00.021
5 1:39.012 +2.876 12:48:39.033
6 1:39.813 +3.677 12:50:18.846
7 12:51:54.982
8 1:37.691 +1.555 12:53:32.673
9 1:36.977 +0.841 12:55:09.650
10 1:38.466 +2.330 12:56:48.116
11 1:38.105 +1.969 12:58:26.221
12 1:38.600 +2.464 13:00:04.821
(101) MAREK JIRAK
1 12:42:03.806
2 12:43:40.607
3 1:37.696 +0.895 12:45:18.303
4 1:38.292 +1.491 12:46:56.595
5 1:40.358 +3.557 12:48:36.953
6 1:41.442 +4.641 12:50:18.395
7 1:40.956 +4.155 12:51:59.351
8 1:39.477 +2.676 12:53:38.828
9 1:38.146 +1.345 12:55:16.974
10 1:41.133 +4.332 12:56:58.107
11 1:40.245 +3.444 12:58:38.352
12 1:41.629 +4.828 13:00:19.981
(69) PAVEL LEPSI
1 12:42:12.666
2 1:42.562 +5.685 12:43:55.228
3 12:45:32.105
4 1:38.341 +1.464 12:47:10.446
5 1:42.574 +5.697 12:48:53.020
6 1:39.846 +2.969 12:50:32.866
7 1:39.525 +2.648 12:52:12.391
8 1:44.214 +7.337 12:53:56.605

Kolo Cas kola
5 1:44.945
6 1:45.241
7 1:41.948
’
9 1:43.610
10 1:43.168
11 1:41.538
12 1:43.270

(21) JAN MARKOVICKY

Dif Denni €as

+5.733 12:49:18.619
+6.029 12:51:03.860
+2.736 12:52:45.808

12:54:25.020
+4.398 12:56:08.630
+3.956 12:57:51.798
+2.326 12:59:33.336
+4.058 13:01:16.606

1
1:44.540
1:43.312
1:39.388
1:43.094
1:41.731
1:43.697
1:54.664
10 1:45.628
11 1:44.715
12 1:42.942

© 00 N O WN

(921) PAVEL POLAK

12:42:14.990
+5.616 12:43:59.530
+4.388 12:45:42.842
+0.464 12:47:22.230
+4.170 12:49:05.324
+2.807 12:50:47.055

12:52:25.979
+4.773 12:54:09.676

+15.740 12:56:04.340

+6.704 12:57:49.968
+5.791 12:59:34.683
+4.018 13:01:17.625

1
1:50.673
1:43.544
1:41.152
1:41.047
1:41.321
1:41.268
1:41.584
10 1:41.273
11 1:42.733
12 1:40.776

© 00N Ohs WN

(111) JOSEF MALEK

12:42:33.246

+10.487 12:44:23.919

+3.358 12:46:07.463

12:47:47.649
+0.966 12:49:28.801
+0.861 12:51:09.848
+1.135 12:52:51.169
+1.082 12:54:32.437
+1.398 12:56:14.021
+1.087 12:57:55.294
+2.547 12:59:38.027
+0.590 13:01:18.803

Kolo Cas kola Dif Denni éas
9 1:41.713 +4.836 12:55:38.318
10 1:43.491 +6.614 12:57:21.809
11 1:40.616 +3.739 12:59:02.425
12 1:41.024 +4.147 13:00:43.449
(29) PETR NOVAK
1 12:42:19.137
2 1:42.373 +6.734 12:44:01.510
3 1:39.774 +4.135 12:45:41.284
4 12:47:16.923
5 1:39.625 +3.986 12:48:56.548
6 1:37.249 +1.610 12:50:33.797
7 1:39.830 +4.191 12:52:13.627
8 1:52.620 +16.981 12:54:06.247
9 1:41.617 +5.978 12:55:47.864
10 1:41.020 +5.381 12:57:28.884
11 1:38.869 +3.230 12:59:07.753
12 1:41.860 +6.221 13:00:49.613
(27) MILAN VANICEK
1 12:42:14.021
2 1:42.330 +8.350 12:43:56.351
3 1:36.656 +2.676 12:45:33.007
4 1:37.951 +3.971 12:47:10.958
5 1:38.594 +4.614 12:48:49.552
6 2:19.635 +45.655 12:51:09.187
7 1:39.259 +5.279 12:52:48.446
8 1:37.092 +3.112 12:54:25.538
9 1:38.724 +4.744 12:56:04.262
10 1:37.664 +3.684 12:57:41.926
11 1:36.667 +2.687 12:59:18.593
12 1:33.980 13:00:52.573
(99) PETR DOUBEK
1 12:42:13.453
2 1:44.253 +6.173 12:43:57.706
3 1:44.294 +6.214 12:45:42.000
4 12:47:20.080
5 1:41.305 +3.225 12:49:01.385
6 1:42.025 +3.945 12:50:43.410
7 1:41.932 +3.852 12:52:25.342
8 1:43.661 +5.581 12:54:09.003
9 1:48.580 +10.500 12:55:57.583
10 1:46.384 +8.304 12:57:43.967
11 1:42.840 +4.760 12:59:26.807
12 1:42.665 +4.585 13:01:09.472
(91) JAN LITT
1 12:42:16.443
2 1:44.539 +4.707 12:44:00.982
3 1:44.063 +4.231 12:45:45.045
4 1:45.798 +5.966 12:47:30.843
5 1:41.238 +1.406 12:49:12.081
6 1:50.894 +11.062 12:51:02.975
7 1:41.033 +1.201 12:52:44.008
8 1:40.396 +0.564 12:54:24.404
9 1:41.995 +2.163 12:56:06.399
10 1:42.279 +2.447 12:57:48.678
11 12:59:28.510
12 1:46.222 +6.390 13:01:14.732
(70) JAKUB PARAL
1 12:42:17.856
2 1:48.208 +8.996 12:44:06.064
3 1:43.078 +3.866 12:45:49.142
4 1:44.532 +5.320 12:47:33.674

1 12:42:04.755
2 1:37.520 +1.468 12:43:42.275
3 1:37.063 +1.011 12:45:19.338
4 1:39.980 +3.928 12:46:59.318
5 1:42.097 +6.045 12:48:41.415
6 1:44.518 +8.466 12:50:25.933
7 1:40.105 +4.053 12:52:06.038
8 12:53:42.090
9 2:21.339 +45.287 12:56:03.429
10 1:46.234 +10.182 12:57:49.663
11 1:42.902 +6.850 12:59:32.565
12 1:46.683 +10.631 13:01:19.248

(77) VACLAV LEPSI
1 12:42:21.398
2 1:46.065 +5.318 12:44:07.463
3 1:44.091 +3.344 12:45:51.554
4 1:45.681 +4.934 12:47:37.235
5 1:42.836 +2.089 12:49:20.071
6 1:44.731 +3.984 12:51:04.802
7 1:45.036 +4.289 12:52:49.838
8 1:41.776 +1.029 12:54:31.614
9 12:56:12.361
10 1:41.474 +0.727 12:57:53.835
11 1:42.026 +1.279 12:50:35.861
12 1:44.883 +4.136 13:01:20.744

(194) DANIEL HARINGER

Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek
Reditel zavodu: Milan Vizinger
Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova

ACR 220/816

Vytisténo: 15.10.2022 13:03:55

Orbits

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time

Stranka 1/2



P

. SMS
XV _uzni cecry

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

HOBBY MX 2 + MX 1 Hradisté 1,300 Km
: H
Zavod 1 15.10.2022 12:30 . . . .
Zavod - start v 12:41:04 . .
Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni &as
1 12:42:10.630 2 1:55.150 +9.308 12:44:18.765
2 1:47.996 +5.407 12:43:58.626 3 1:56.190 +10.348 12:46:14.955
3 1:49.049 +6.460 12:45:47.675 4 1:47.476 +1.634 12:48:02.431
4 1:45.316 +2.727 12:47:32.991 5 12:49:48.273
5 1:44.603 +2.014 12:49:17.594 6 1:45.878 +0.036 12:51:34.151
6 1:53.575 +10.986 12:51:11.169 7 1:47.775 +1.933 12:53:21.926
7 12:52:53.758 8 1:52.009 +6.167 12:55:13.935
8 1:45.749 +3.160 12:54:39.507 9 2:12.662 +26.820 12:57:26.597
9 1:46.211 +3.622 12:56:25.718 10 1:53.581 +7.739 12:59:20.178
10 1:43.764 +1.175 12:58:09.482 u 2:31.502 +45.660 13:01:51.680
11 1:46.914 +4.325 12:59:56.396
(112) VOJTECH CIZEK
(110) JIRi ROSA 1 12:42:39.015
1 12:42:25.535 2 12:44:23.545
2 1:45.295 +3.281 12:44:10.830 3 2:04.454 +19.924 12:46:27.999
3 1:43.081 +1.067 12:45:53.911 4 2:55.669 +1:11.139 12:49:23.668
4 1:44.418 +2.404 12:47:38.329 5 1:49.931 +5.401 12:51:13.599
5 1:54.592 +12.578 12:49:32.921 6 1:49.166 +4.636 12:53:02.765
6 12:51:14.935 7 1:48.523 +3.993 12:54:51.288
7 1:43.600 +1.586 12:52:58.535 8 2:08.099 +23.569 12:56:59.387
8 1:42.872 +0.858 12:54:41.407 9 1:46.198 +1.668 12:58:45.585
9 1:45.690 +3.676 12:56:27.097 10 1:44.720 +0.190 13:00:30.305
10 1:44.411 +2.397 12:58:11.508
11 1:47.033 +5.019 12:59:58.541 (108) JAROSLAV HLAVENKA
1 12:42:23.282
(188) FILIP KOLAR 2 2:04.774 +6.644 12:44:28.056
1 12:42:17.300 3 12:46:26.186
2 1:48.167 +6.888 12:44:05.467 4 1:59.061 +0.931 12:48:25.247
3 1:45.096 +3.817 12:45:50.563 5 2:10.878 +12.748 12:50:36.125
4 1:48.038 +6.759 12:47:38.601 6 2:09.876 +11.746 12:52:46.001
5 1:52.025 +10.746 12:49:30.626 7 2:19.471 +21.341 12:55:05.472
6 1:55.815 +14.536 12:51:26.441 8 2:50.506 +52.376 12:57:55.978
7 1:41.980 +0.701 12:53:08.421 9 2:11.036 +12.906 13:00:07.014
8 1:42.300 +1.021 12:54:50.721
9 1:47.388 +6.109 12:56:38.109
10 1:43.524 +2.245 12:58:21.633
11 1:41.279 13:00:02.912
(756) MATEJ STAMPACH
1 12:42:24.134
2 1:55.466 +10.374 12:44:19.600
3 1:46.893 +1.801 12:46:06.493
4 12:47:51.585
5 1:45.390 +0.298 12:49:36.975
6 1:46.851 +1.759 12:51:23.826
7 1:47.819 +2.727 12:53:11.645
8 1:49.156 +4.064 12:55:00.801
9 1:46.707 +1.615 12:56:47.508
10 1:48.556 +3.464 12:58:36.064
11 1:49.326 +4.234 13:00:25.390
(196) ADAM CIZEK
1 12:42:46.363
2 1:43.178 +2.942 12:44:29.541
3 1:51.660 +11.424 12:46:21.201
4 2:16.873 +36.637 12:48:38.074
5 1:53.496 +13.260 12:50:31.570
6 12:52:11.806
7 1:43.886 +3.650 12:53:55.692
8 2:02.030 +21.794 12:55:57.722
9 1:48.420 +8.184 12:57:46.142
10 1:45.820 +5.584 12:59:31.962
11 1:44.153 +3.917 13:01:16.115
(122) VLADIMIR MRAZ
1 12:42:23.615
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Milan Vizinger
Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova

ACR 220/816 https://racehero.io/orgs/cobra-time

Vytisténo: 15.10.2022 13:03:55 Stranka 2/2



_SMS
- JIZNI CECHY

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

Tabulka prujezdu

HOBBY MX 2 + MX 1

Zavod 1

Zavod - start v 12:41:04

Hradisté 1,300 Km
15.10.2022 12:30 .

-
Il
o B

Kol

10

11

12

101

711

711

711

711

711

711

711

711

711

711

711

111

101

101

101

125

125

125

125

125

125

125

125

711

111

111

125

101

101

65

65

65

65

65

65

65

125

125

111

65

65

101

101

101

101

101

101

125

65

65

65

111

111

111

111

69

69

69

69

194

69

69

69

27

69

69

69

29

29

29

29

69

27

27

27

69

29

29

29

99

27

27

27

99

99

29

29

29

99

99

99

111

99

99

99

27

194

99

99

99

21

21

21

27

91

91

91

21

21

21

21

21

91

91

91

21

111

111

70

91

91

91

91

91

70

70

70

91

21

70

21

188

29

194

194

194

7

27

27

70

70

21

921

70

188

70

70

70

27

7

77

77

77

77

111

29

70

188

77

77

921

921

921

921

921

921

7

7

77

110

921

194

194

194

194

194

194

108

110

110

188

188

110

110

110

110

110

110

122

122

756

921

110

756

188

188

188

188

188

756

756

921

756

756

188

756

756

756

756

756

110

112

122

122

122

122

122

122

122

122

196

921

921

196

108

196

196

196

196

196

196

112

108

108

196

108

108

112

112

112

Jezdci(ln)

MAREK JIRAK (101) 1
JOSEF MALEK (111) 2
DAVID VOTIK (711) 3
RICHARD VIZINGER (65) 4
ROMAN TINTERA (125) 5
DANIEL HARINGER (194) 6
PAVEL LEPSI (69) 7
PETR DOUBEK (99) 8
MILAN VANICEK (27) 9
JAN MARKOVICKY (21) 10
JAN LITT (91) 11
FILIP KOLAR (188) 12
JAKUB PARAL (70) 13
PETR NOVAK (29) 14
VACLAV LEPSI (77) 15
JAROSLAV HLAVENKA (108) 16
VLADIMIR MRAZ (122) 17
MATEJ STAMPACH (756) 18
JIRI ROSA (110) 19
PAVEL POLAK (921) 20
VOJTECH CIZEK (112) 21
ADAM CIZEK (196) 22

196

196

112

112

112

112

108

108

108

112

122

7

Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek

Reditel zavodu: Milan Vizinger
Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova

ACR 220/816

Vytisténo: 15.10.2022 13:04:24

Orbits

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time



_SMS
JIZNI CECHY

IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2022

Dle kol

HOBBY MX 2 + MX 1

Zavod 2
Zavod - start v 15:15:58

Hradisté 1,300 Km
15.10.2022 15:00

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.cas Body
HMX1
1 125 ROMAN TINTERA 1998  BELCICE HUSQVARNA  HMX1 12  19:27.521 4  1:34.888 25
2 111  JOSEF MALEK 1996 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 12  19:40.585 13.064 2 1:37.113 22
3 69  PAVEL LEPSE 2005  SKELNA HUT SUZUKI HMX1 12 20:07.997 40.476 4 1:40.126 20
4 101  MAREK JIRAK 1991  STEPX RACING TEAM / SEVETIN KTM HMX1 12 20:24.774 57.253 11  1:43.876 18
5 70  JAKUB PARAL 2005  MS KLUKY/PISEK YAMAHA HMX1 12 20:41.427  1:13.906 7  1:42.774 16
6 110 JIRI ROSA 1999 PP RACING / NEBAHOVY KTM HMX1 12  20:48.429  1:20.908 9  1:42.803 15
7 112 VOITECH CIZEK 2002  PLZEN YAMAHA HMX1 10 20:17.250 2 Kol 4 1:50.045 14
8 65 RICHARD VIZINGER 2000 MECIN KTM HMX1 4 8:07.444 8 Kol 3  1:45.815 13
HMX2
1 711 DAVID VOTiK 2007 KBS TEAM / SVIHOV SUZUKI HMX2 12  19:02.942 1:33.125 25
2 27  MILAN VANICEK 2009  HH RACING TEAM / TEDRAZICE YAMAHA 125 HMX2 12  19:13.270 10.328 1:34.780 22
3 29  PETR NOVAK 2005 KAMIKAZE RACING TEAM / PADAROV YAMAHA HMX2 12  20:20.064  1:17.122 10  1:40.830 20
4 921 PAVEL POLAK 2004 MOTOLIVE/PRAHA YAMAHA HMX2 12  20:28.811  1:25.869 2 1:41.692 18
5 77 VACLAV LEPSi 2008  SKELNA HUT KTM 125 HMX2 12 20:35.006 1:32.064 5 1:42.667 16
6 91  JANLITT 1991  EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE YAMAHA HMX2 12  20:35.850  1:32.908 7  1:42.608 15
7 188  FILIP KOLAR 2006 HR TECHNIK / BORSOV NAD VLTAVOU YAMAHA HMX2 12  20:37.505  1:34.563 6  1:41.038 14
8 196 ADAM CiZEK 1996  ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM HMX2 12  20:47.596  1:44.654 6  1:41.659 13
9 756 MATEJ STAMPACH 2005 JANOVICE NAD UHLAVOU YAMAHA 125  HMX2 11 20:46.362 1Kolo 4  1:48.721 12
10 99  PETR DOUBEK 1999  KAMIKAZE RACING / SKRYCHOV KAWASAKI HMX2 10  19:18.066 2 Kol 3 1:44.093 11
11 122 VLADIMIR MRAZ 2000 PP RACING TEAM / VLACHOVO BREZi KTM HMX2 10  19:24.130 2 Kol 3 1:54.956 10
12 194 DANIEL HARINGER 1994  ZALUZANY KTM HMX2 5 9:45.594 7 Kol 2 1:50.119 9
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
10.328 49,136 1:33.125 50,255 711 - DAVID VOTIK

Hlavni casoméric¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Milan Vizinger

Pfedseda JURY: Tereza Vizingerova

ACR 220/816
Vytisténo: 15.10.2022 15:37:14

https://iracehero.io/orgs/cobra-time

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



_SMS
JIZNI CECHY

